ワイエムビジネスローン保証委託約款記載漏れ(商品名)の訂正とお詫びについて

平素はもみじ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2019年8月13日(火)から2020年3月31日(火)にかけて、弊行が取り扱っておりますワイエムビジネスローンの保証委託契約申込書兼契約書に掲載しておりました『[アイフル株式会社用]保証委託約款』(以下、「本件約款」といいます。)に商品名の記載漏れがございました。

つきましては、下記の通り訂正、対応させていただきますとともに、ご迷惑をお掛けしま したお客様および関係各位に心より深くお詫び申し上げます。

今後、このような事態を起こさぬよう再発防止に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧 を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 訂正内容 ※訂正箇所は本件約款冒頭部分

- 誤)保証委託者(以下「委託者」といいます。)は、次の各条項を承認のうえ株式会社 もみじ銀行(以下「銀行」といいます。)とのフリーローンおまとめ!もみじ君金 銭消費貸借契約(以下「原契約」といいます。)にもとづき、委託者が銀行に対し 負担する債務(以下、「原債務」といいます。)については、アイフル株式会社(以 下、「アイフル」といいます。)に保証を委託します。
- 正)保証委託者(以下「委託者」といいます。)は、次の各条項を承認のうえ株式会社 もみじ銀行(以下「銀行」といいます。)とのフリーローンおまとめ!もみじ君、 ワイエムビジネスローン金銭消費貸借契約(以下「原契約」といいます。)にもと づき、委託者が銀行に対し負担する債務(以下、「原債務」といいます。)について は、アイフル株式会社(以下、「アイフル」といいます。)に保証を委託します。

2. 本件への対応

訂正内容は冒頭部分の商品名のみであり、本文の各規定について訂正はございません。そのため、お客様による保証委託申込は有効であるものとし、本通知によりご契約時本件約款記載の商品名を訂正させていただきます。

なお、本件に関する異議やご不明な点等ございましたら、下記のお問い合わせ先ま でご連絡願います。

以 上

本件に関するお問合せ先

山口フィナンシャルグループ営業戦略部上木、石崎TEL (082) 258-6250、(082) 258-9226